АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2021 года                                                                                      № 3- П

с. Мокрая Бугурна

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»

 В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»,

согласованную с государственным учреждением – отделением Пенсионного

фонда Российской Федерации по Ульяновской области, Министерством

семейной, демографической политики и социального благополучия

Ульяновской области, государственным учреждением – Ульяновским

региональным отделением Фонда социального страхования Российской

Федерации, Министерством цифровой экономики и конкуренции Ульяновской

области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от

14.02.2020 № 3-П «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Новости поселения» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                И.Е. Патрина

                                                                                              Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское

поселение»

от 03.02.2021 № 3-П

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО

ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Наименование услуги В рублях за единицу

1. Оформление документов, необходимых для

погребения

бесплатно

2. Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

3454,98

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

(в крематорий)

1610,00

4. Погребение (кремация с последующей выдачей

урн с прахом)

1360,00

 ВСЕГО: 6424,98

СОГЛАСОВАНО:

Государственное учреждение -

Отделение Пенсионного фонда

Российской Федерации

по Ульяновской области

_____________________________

«____»  января__________2021 г

СОГЛАСОВАНО:

Министерство семейной,

демографической политики

и социального благополучия

Ульяновской области

_______________________________

«_____»  января___________2021 г

СОГЛАСОВАНО:

Государственное учреждение -

Ульяновское региональное

отделение Фонда социального

страхования РФ

_________________________________

«____» января ___________2021 г

СОГЛАСОВАНО:

Агентство по регулированию цен

 и тарифов  Ульяновской области

__________________Першенков С.А.

«___» января_______________2021 г

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ

МО «Мокробугурнинское сельское поселение»

Цильнинского района Ульяновской области

с 01.02.2021

№

п/п

Наименование услуги В рублях за единицу

1. Оформление документов, необходимых для

погребения

бесплатно

2. Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

3454,98

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

(в крематорий)

1610,00

4. Погребение (кремация с последующей выдачей

урн с прахом)

1360,00

 ВСЕГО: 6424,98

Глава администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                    И.Е. Патрина

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

перечня услуг по погребению для муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»

№п/п  Расшифровка  статьи затрат Сумма,  руб.

1 Оформление документов, необходимых для

погребения

бесплатно

2 Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

3454,98

 - доски (3 шт  х 792,32 руб) 2376,98

 - гвозди (320 грамм) 43,00

 - материал для обшивки гроба (5 метров х 41 руб.) 205,00

 - ГСМ (10 л  х 43 руб.) 430,00

 - изготовление креста 400,00

3 Перевозка тела (останков) умершего на

кладбище (в крематорий)

1610,00

 - ГСМ (20л х 43 руб ) 860,00

 - аренда машины (1 автомобиль х 750 руб/ч ) 750,00

4 Погребение (кремация с последующей выдачей

урны с прахом)

1360,00

 - оплата за рытьё могилы   (340 руб. х 4 человека) 1360,00

 ВСЕГО 6424,98

Глава администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                    И.Е. Патрина

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава администрации